
Numer ogłoszenia: 127761 - 2015; data zamieszczenia:
28.08.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121865 - 2015 data 14.08.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Długosiodło, ul. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, woj. mazowieckie, tel. 029 7412512 w.47,
7412526, fax. 02907412512.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.
W ogłoszeniu jest: Warunek dla części I określa się następująco: Warunek zostanie uznany za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał
co najmniej: 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu instalacji kolektorów słonecznych o
wartości co najmniej 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) brutto każda Ocena
spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia. Warunek dla
części II określa się następująco: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał co najmniej: 2 roboty
budowlane polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznych o wartości co najmniej 100
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto każda. Ocena spełniania tego warunku zostanie
dokonana według formuły spełnia - nie spełnia. Warunek dla części III określa się następująco:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, że wykonał co najmniej: 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu
automatycznych kotłowni wyposażonych w kotły zasilane paliwem stałym o wartości co najmniej
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto każda. Ocena spełniania tego warunku
zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia. Warunek dla części IV określa się
następująco: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał co najmniej: 2 roboty budowlane polegające
na wdrożeniu systemu zarządzania energią obsługującego minimum 20 liczników elektrycznych
w ramach każdej roboty. Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły
spełnia - nie spełnia. Uwaga. W przypadku, gdy ww. zakres robót budowlanych będzie stanowił
część robót o szerszym zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić rodzajowo i kwotowo
roboty, o których mowa powyżej; Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej,
jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie
średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu
w Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej



waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia,
po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, w którym
zostanie on opublikowany..
W ogłoszeniu powinno być: Warunek dla części I określa się następująco: Warunek zostanie
uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że
wykonał co najmniej: 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu instalacji kolektorów
słonecznych o wartości co najmniej 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) brutto
każda Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia.
Warunek dla części II określa się następująco: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał co
najmniej: 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu instalacji fotowoltaicznych o wartości co
najmniej 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto każda. Ocena spełniania tego
warunku zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia. Warunek dla części III określa
się następująco: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał co najmniej: 2 roboty budowlane polegające
na wykonaniu automatycznych kotłowni wyposażonych w kotły zasilane paliwem stałym o
wartości co najmniej 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) brutto każda. Ocena spełniania
tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia - nie spełnia. Warunek dla części IV
określa się następująco: Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże
wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał co najmniej: 2 zamówienia
polegające na wdrożeniu systemu zarządzania energią obsługującego minimum 20 liczników
elektrycznych w ramach każdej roboty. Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana
według formuły spełnia - nie spełnia. Uwaga. W przypadku, gdy ww. zakres robót budowlanych
będzie stanowił część robót o szerszym zakresie, Wykonawca zobowiązany jest wyodrębnić
rodzajowo i kwotowo roboty, o których mowa powyżej; Dla potrzeb oceny spełniania warunku
określonego powyżej, jeśli wartość lub wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,
Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, jeżeli w dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie
publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs
waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie
Zamówień Publicznych, w którym zostanie on opublikowany..
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.
W ogłoszeniu jest: 31.08.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy w Długosiodle ul. T.
Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 1..
W ogłoszeniu powinno być: 02.09.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy w Długosiodle
ul. T. Kościuszki 2, 07-210 Długosiodło, I piętro, pokój nr 1..


